
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle 5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Domov Sluneční dvůr, p.  o., Jestřebí 126, 471 61  Jestřebí

IČO: 48282936
Zastoupena:  Ing.  Pavlem Kosem

Dodavatelem

Marcela Jílková, 

IČO: 133 42 185

I..

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 22.08.2019 Smlouvu o zajištění služeb v oblasti BOZP a PO, jejímž
předmětem je zajišťování služeb v oblasti BOZP a PO  pro objednatele.

Strana Domov Sluneční dvůr, p. o. je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má  povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatuj í, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
stím spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně  sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě  strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
av  souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je  dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, j e  zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se  rovnez rídí původně sjednanou
smlouvou.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za  plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která j e  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením & 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha — Smlouva o zajištění služeb v oblasti BOZP a PO

Za dodavatele: Za objednatele:

Jméno: Marcela Jílková Jméno: Ing. Pavel Kos

Razítko a podpis: Razítko a podpis: 

// . . ,  V 04,534ne i



Objednatel 

Domov Sluneční dvůr, p.o.
zastoupený ředitelem — Ing. Pavel Kos
Jestřebí 126
471 61 Jestřebí
IČ: 48282936
mob.: 
e-mail: z

Zhotovitel

Firma: Marcela Jílková
IČ: 133 42 185
Adresa:
Telefon:
e-mail:
č.ú.:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

( l )  Objednatel je zadavatelem předmětu díla jedná se O poskytování služeb v oblasti BOZP a PO

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

( l )  Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že řádně a včas, v rozsahu a za podmínek této
smlouvy zajistí pro objednatele služby v Oblasti BOZP a PO.

(2) Závazek uvedený v předchozím odstavci je zhotovitel povinen plnit v souladu s platnými
právními předpisy, souvisejícími s předmětem plnění této smlouvy a s pokyny objednatele. Bude-
li pokyn objednatele v rozporu s právním předpisem či jinou normou, je zhotovitel povinen
objednatele na tuto skutečnost upozornit.

(3) Objednatel se zavazuje za provedené práce podle této smlouvy zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu.

111.
DOBA PLNĚNÍ

(1) Zhotovitel bude realizovat činnosti dle této smlouvy od 1.9.2019 na neurčito s 3 měsíční
výpovědní dobou

IV.
CENA

(1) Cena za provedené služby bude 4,150,- Kč měsíčně, na základě zaslané faktury zhotovitelem



v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

(1) Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizovaná bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele na základě faktury.

(2) Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitostí stanovené právními předpisy.

(3) Faktura musí obsahovat zejména název a sídlo objednatele, název a sídlo zhotovitele a číslo
této smlouvy.

(4) Zhotovitel je povinen vždy po provedení odvozu vystavit objednateli fakturu, splatnost faktury
je 14 dnů od zdanitelného plnění.

(5) Objednatel neposkytuje zálohové platby.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit zhotoviteli bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitost stanovenou touto smlouvou nebo příslušným právním
předpisem nebo budou-li údaje na faktuře uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávností fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení
se zaplacením ceny za provedené práce. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

vn. _ _
SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

(1) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnbsti úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

(2) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné 21. kalendářním dne ode dne doručení písemné
výzvy k jejich úhradě povinné straně na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této výzvě.

(3) Smluvní strany se dohody, že objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v
případě,
že:
a) zhotovitel vstoupí do likvidace.

(4) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třiceti (30)
kalendářních dní

25) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.



VIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

(1) Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem veškerou nezbytnou součinnost k naplnění
účelu této smlouvy.

(2) Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v
souladu s jeho pokyny nebo s pokynyjím pověřených osob.

(3) Žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství. Objednatel je tak oprávnění
znění smlouvy v plném rozsahu zpřístupnit třetí osobě nebo na základě vlastního rozhodnutí
zveřejnit. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny prací .

1x.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

( 1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 1.9.2019. Tato smlouva
se sjednává na neurčito s tříměsíční výpovědní dobou.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou
doručovány na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní
strana druhé smluvní straně písemně jinou emailovou adresu pro doručování písemností,

(4) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

(5) Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně
označených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6) Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

(7) Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu
jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

(8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

V Jestřebí dne V Liberci dne 22.  8 .  2019






